
UCHWAŁA NR XXXIX/93/2021 
RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obejmującego obszar położony w sołectwie Tworków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 741, ze zm.) 

Rada Gminy Krzyżanowice, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obejmującego obszar w sołectwie Tworków, zwany dalej planem. 

2. Granicę obszaru objętego planem przedstawia załącznik graficzny stanowiący integralna część niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Brunon Chrzibek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE438E9F-724D-4FA4-AA7A-37E81E24F610. Podpisany Strona 1



 

ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY DO UCHWAŁY 
NR XXXIX/93/2021 

RADY GMINY KRZYŻANOWICE 
z dnia 20 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obejmującego obszar położony  
w sołectwie Tworków 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE438E9F-724D-4FA4-AA7A-37E81E24F610. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 741 ze zm. ): 

„w celu ustalenia przeznaczenia terenów, w tym dla inwestycji celu publicznego, oraz określenia 
sposobów ich zagospodarowania i zabudowy rada gminy podejmuje uchwałę o przystąpieniu do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego dalej „planem miejscowym”. 

Plan będzie obejmował obszar położony w sołectwie Tworków pomiędzy ul. Żwirową a linią kolejową, 
przewidziany pod eksploatację kruszyw. 

Biorąc powyższe pod uwagę, Wójt Gminy, uznał za uzasadnione przedstawienie Radzie Gminy 
Krzyżanowice projektu przedmiotowej uchwały. 

Plan miejscowy, sporządzony dla ww. obszaru stanowić będzie akt prawa miejscowego, będący 
instrumentem realizacji polityki przestrzennej gminy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE438E9F-724D-4FA4-AA7A-37E81E24F610. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

